
Anexa 1 — Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsernnatul/Subsemnata, 	 C(/ 	/)1(1, 	711-  
de  f  M5d2(--GY-0  	 la 	C_ErU 

, având func ţia  , 
/N-T,2,12tu'Ae€.=:-  

CNP 	 _  , domicil ul  eil)/ov   

cunoscând prevederile art. 292 din Codul perial privind falsul in declara ţ ii, declar pe proprie răspundere 
că  impreună  cu familial )  deţin urmă toarele: 

*1) Prin familie se in ţelege so ţulisoţia ş i copiii aflaţ i in 1ntreţ inerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t ări. 

Adresa sau zona Categoria* Anul 
dobândirii Suprafata 

 	parte 
Cota- Modul de 

dobândire Titularull )  

c----------1-------- 
 

* Categoriile indicate sunt: (1) agrico1; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu 
terenuri extravilane, dac ă  se afl ă  1n circuitul civil. 

*2) La "Titular" se men ţionează, in cazul bunurilor proprii, numele propri 
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietaril 

2. Clădiri 

N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 

de apă ; (5) alte categorii de 

tarului (titularul, so ţulisoţ ia, 
r. 

Adresa sau zona Categoria* 
Anul 

dobândirii  	 Suprafata 

...)), 

Cota- 
part(- 

IVIodul de 
dobândi re 

-,J-,- 	..._,.x.,>'-°‘  • 

Titularu P 



nexa 1 - Legea nr.l76l20l0* Categoriile indicate sunt: (l) apartament;
produc{ie.

2) casa de locuit; (3) cas[ de td; (4) spa{ii comerciaLle/de

*2) La "Titular" se men{ioneazd,in cazul ilor proprii, numele proprietarul i (titularul, solul/so1ia,
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate cota-parte gi numele coproprietaril

lI. Bunrrrri mobile
1. Autovehicule/autoturisme. tractoa magini agricole, qalupe, iahturi alte rnijloacr tie iranspori

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit tegi

2. Bunuri sub formi de metale de cult, colec{ii de arti qi

universal, a ciror valloarenumismatici, obiecte care fac parte din
insumati depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate

Romdniei la momentul declardrii.
se afld sau nu pe teril.oriul

-c

III. Bunuri mobile, a ciror valoare
ultimele 12 luni

nuri imobile ilnstriinate in



Se vor declara inclusiv cele aflate in b6n institulii financiare din st

*Categoriile indicate sunt; (l) cont
echivalente; (3) .fonduri de investilii sau
acumulare (se vor declara cele aferente anului

2. PlaBamente, investi{ii directe qi
tuturor acestpra deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile si

IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fondu
inclusiv cardUrile de credit, dacl valoarea

NOTA:

I - Legea nr.l76/2010

de investi{ii, forme echivalen de economisire gi investire,
mati a tuturor acestora de 5.000 de euLro

; (2) depozit bancar sau
pensii squ alte sisteme cu

rea de piafii insumaftd a

( I ) hdrtii valoare delinute (titluri de stat, certfficate,
*Categpriile indicate sunt:

acliuni sau pd47i sociale in societdli comer (3) imprumuturi acordate in personal.
obligaliuni); (2)



,{ I - Legea nr.l76/2010
3. Alte active producitoare de veni ri nete, care insumate depiqesc hivalentul a ii.000 de euro

,i

I
:

pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdi

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a

NOTA:
Se vor dqclara inclusiv pasivele financia

VI. Cadouri, servicii sau avantaje p
partea unor persoane, organizalii, societi{i
institufii publice romdneqti sau striine, in
decit cele ale angajatorului, a clror valoare

*Se excepteazd de la declurare cadourile
lea

te in sistem leasing gi alte
euro

de valoarea de pia(i., din
nii/societifi na(ionale sam

tlri de cheltuieli. altele

trataliile uzuale primite din par rudelor de gradul I Si al ll-



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sli de familie. realizate
(potrivit art,4l din Legea nr. 571/2003 p ind Codul fiscal. cu modificirile

nexa 1 - Legea nr.l76l20l0

ultimul an fiscal incheiat
completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile prove ite din strdinitate.

1.1. Titular

$lu{lr.r At't (\j6LS g.{--}$S

1.2. So!/sofie

ALdlOj'$q.\j .S0(,
I .3. Copii

din ac t iv itdli intd ep endent e

2.1. Titular

2.2. Solisofie

3. Veniturl din cedareafolosinlei bunurilor

3. 1 . Titular

4. Veniturl din investilii

4.1. Titular

4.2. So!/so!i e --4:':::-::

5. Veniturldin pensii

5.2. So!/sofie



Anexa i-Leea nr.1761 

Cine a realizat venitui Su rsa 
1 	Nume,  

venitului: 
adresa  

Serviciul prestat/obiectul 
generator de vertit 

Venitui anual 
incasat   

7. Venituri din prernii şi din jocuri de noroc 
7.1. Titular 

7.2. Soţ/soţie 

7.3. Copii — - 

8. Venituri din alte surse 

8.1. Titular 

— 
8.2. Soţ/sotie ------, 

------ 

8.3. Copii 

MW, l_19JU1 T,Yrf---qt- A-toe4Q-)f/9- ll(--0 C- k ,  od2  0 
Prezenta 

caracterul incomplet 
declara ţie constituie act public şi răspund potrivit legii penale 

al datelor men ţionate. 

Data completării 

• 

6 

/ 
pentru inexactitatea sau 


